

百五銀行スマホバンキング規定 新旧対照表

現行	改正後
第7条 振込サービス 1. 内容 省略 2. 申込 (1) 振込サービスの利用開始にあたっては、本アプリ内で申込が必要です。 (2) 振込サービスのご利用には、当行所定の審査があります。 審査の結果、振込サービスをご利用いただけない場合があります。 (3) 振込サービスのお申込後、ご利用いただける場合は、登録のメールアドレスあてに「振込認証コード」を送信します。本アプリでお客様が「振込認証コード」を入力することにより、振込サービスがご利用いただけるようになります。 3. 振込限度額 ～5. 依頼内容の組戻 省略	第7条 振込サービス 1. 内容 現行通り 2. 申込 (1) 振込サービスの利用開始にあたっては、本アプリ内で申込が必要です。<u>なお、お申込の際には当行に携帯電話番号を届け出いただく必要があります。</u> (2) 振込サービスのご利用には、当行所定の審査があります。 審査の結果、振込サービスをご利用いただけない場合があります。 (3) 振込サービスのお申込後、ご利用いただける場合は、<u>当行に届け出の携帯電話番号あてに「振込認証コード」を送信します。</u>本アプリでお客様が「振込認証コード」を入力することにより、振込サービスがご利用いただけるようになります。 3. 振込限度額 ～5. 依頼内容の組戻 現行通り